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Skanska bygger stormarknad samt sporthall i 
Flemingsbergsdalen för 330 miljoner kronor  
 
Som ett led i utvecklingen av Flemingsbergsdalen, söder om Stockholm, 
ska Skanska i en första etapp uppföra en stormarknad åt ICA Maxi och en 
sporthall åt Huddinge Kommun. Bygguppdraget är värt cirka 330 miljoner 
kronor, vilket inräknas i orderingången för Skanska Sverige för fjärde 
kvartalet 2014.  
 
Flemingsbergsdalen, öster om Flemingsbergs station, blir en ny hållbar 
stadsdel med bostäder, handel och kontor. Enligt Stockholmsregionens 
utvecklingsplan (RUFS 2010) ska Flemingsberg 2030 vara ett fullvärdigt 
komplement till Stockholms innerstad. 
 
Området kommer att utvecklas etappvis. Arbetet med infrastrukturen i 
området har redan påbörjats. Den första etappen innehåller den nu 
kontrakterade stormarknaden och sporthallen samt ett 
hyresbostadsprojekt om 184 lägenheter som sålts till Heba, som 
annonserats tidigare. 
 
Stormarknaden byggs i ett plan med en bruttoyta på 8 000 kvadratmeter. 
Sporthallen byggs ovanpå ICA i tre plan och kommer bland annat att 
innehålla två planer för handboll, basket, innebandy, badminton med mera 
samt ett café. Sporthallens bruttoyta blir 6 000 kvadratmeter. 
  
Byggnaden planeras stå färdig vid årsskiftet 2016/17.  
 
Skanska Sverige är ett av Sveriges största byggbolag med verksamhet 
inom hus- och anläggningsbyggande. Affärsenheten har cirka 11 000 
medarbetare och intäkterna uppgick 2013 till cirka 30 miljarder kronor. I 
Sverige är Skanska även verksamt inom utveckling av bostäder och 
kommersiella lokaler. 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Patrik Lindqvist, affärsutvecklare, Skanska Sverige AB, tel 010-448 39 97 
Edvard Lind, presschef, Skanska AB, tel 010-448 88 08 
Direktlinje för media, tel 010-448 88 99 
 

 



Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com. 

Informationen är sådan som Skanska AB kan vara skyldigt att offentliggöra enligt lagen 
om värdepappersmarknaden. 

Idag är Skanska ett av världens ledande projektutvecklings- och byggföretag med 
expertis inom byggande, utveckling av kommersiella lokaler, bostäder och projekt i 
offentlig-privat samverkan. Baserat på bolagets globala miljökunnande siktar Skanska på 
att bli kundernas första val när det gäller gröna projekt. Koncernen har idag 57 000 
medarbetare på utvalda hemmamarknader i Europa och USA. Omsättningen år 2013 
uppgick till 136 miljarder kronor. 
 
 


